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AGEHAB

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO SUL

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

GOVERNO

DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

RESIDENCIAL COSTA LESTE - PARANAIBA / MS - 30 Unidades - Data de abertura: 12/08/2020

PROTOCOLO

0000012780
0000186626
0000253439
0000260241
0000220084

0000260414

0000218791
0000254038
0000218144
0000019271
0000218379

0000219402
0000220668
1000013792

0000267428

0000268504
0000102584

0000268298
0000253719
0000258363
0000220479

NOME DO CONTEMPLADO

MARIA APARECIDA FERREIRA
JERONIMA MARIA DE REZENDE
VANDERLUCIA DA SILVA SANTOS
AMARILDO FERREIRA

ROBERTO MARQUES DOS
SANTOS

ROSANGELA APARECIDA DE
FREITAS

CLAUDIA LUZIA DE FREITAS
DAYANE SOUZA REZENDE
EDUARDO MOREIRA DE PAULA
LUCIA APARECIDA BORGES

PAULO SERGIO ALVES
GONCALVES

SIMONE APARECIDA NETO
KENIA CRISTINA MOREIRA
FABIO ALVES GOMES

LUCIMEIRE APARECIDA DE
FREITAS

SUELI ELIZA DO CARMO

ANDREA APARECIDA ALVES DE
PAULA

ROSEANI FARIA OMELLI
FLAVIA CRISTINA MATIAS
BRUNO ANDRE DA SILVA
LIDIANE BORGES DE FARIA

CPF DO CONTEMPLADO

HH# HH#.641-34
#H## ##+#.101-20
##H #HE.788-05
#H#H ##HE.738-60
HHH HHH.T41-72

HH# HH#.921-72

#i#H ###.361-04
HHH #H.761-05
#H#H ##+#.881-00
H#HH HHH.241-68
#H##H ##+#.901-04

#H#H ###.891-49
HH## H#H##.681-79
H#iH ##H#.261-06

HH# H#H#.441-20

HH## ###.631-20
#H# ###.501-97

#H#H# ###.731-10
### ###.051-74
HH# HH#.481-27
HH# HH#.231-12

NOME DO CONJUGE

PAULO SERGIO DA SILVA

LETICIA MARIA DE JESUS SILVA
MARCELO FERREIRA BORGES
ANDREIA TEODORO DA SILVA

CARLA DANIELA RODRIGUES
PEREIRA

LAERTE DE FREITAS DA SILVA
LIENICE MENDES DA SILVA

CPF DO CONJUGE DATA DE ASSINATURA QD LT

#i# ###.501-91

H### ###.751-85

HHH HHH.TT71-87
#H## ###.901-27

#i# ##H#.601-13

H#H## H#H##.711-68
### ###.001-87

23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021

23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021

23/07/2021

23/07/2021
23/07/2021

23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021

04 29
04 27
04 06
04 14
04 07

04 21

04 03
04 01
04 12
04 15
04 22

04 11
04 20
04 25

04 23

04 09
04 24

04 19
04 04
04 02
04 26
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Al GOVERNO

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR Mato Grosso do Sul
DE MATO GROSSO DO SUL de Infraestrutura

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

RESIDENCIAL COSTA LESTE - PARANAIBA / MS - 30 Unidades - Data de abertura: 12/08/2020

0000199724 LUANA VALENTIM CHAVES DA HHH ##H.691-23 23/07/2021 04 30
SILVA

0000254149 LUZIA JESUS SANTOS HH# H###.041-15 23/07/2021 04 08

0000220617 CAMILA SOARES MIRANDA H#H# ###.171-06 23/07/2021 04 18

0000220566 ALESSANDRA FERREIRA ARAUJO ### .###.841-28 TIALES BARBOSA DOS SANTOS HH# HH#.411-04 23/07/2021 04 13

0000254298 MAICON SOARES LUIS BATISTA  ###.###.851-41 23/07/2021 04 16

0000218007 CASSIANE FAUSTINO DE HHH #H.211-95 23/07/2021 04 28
OLIVEIRA

0000268304 LUCIANA DOS SANTOS OMELLI HH#H ###.191-08 23/07/2021 04 10

0000218607 VIVIANE PAULINO DE SOUZA HH# HH#.221-38 MARCOS RODRIGO ANDRADE HH## H#H##.791-60 23/07/2021 04 17
SANTOS QUEIROZ

0000220454 SAMARA LOPES OLIVEIRA DOS #i#H ###.091-44 23/07/2021 04 05
SANTOS
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